f 18. Perplacebat Valckenaerio coniectura sua:
τέμαχος ὑπογάστριον αἰνῶ

Pag. 117c 9. B ut Casaubonus.

e 10: θὲς ἀμοτάριχος, Cobet.

Pag. 118b 10. B ut Casaubonus.

Pag. 119c 4 Φινεῖ ἔφη: νεκρός κτλ., sic A. Altum silentium apud Kaibelium.

Pag. 121b 6. Valckenaer ut Schweighæuser.

f 11. Requiero παύσεσθε, Cobet.

Pag. 122a 1. B ut Musurus.

d 1. B ut Musurus.

Pag. 123f 25. Cobet ut Ohlert.

f 1: ἀνθρωπος, Cobet.

Pag. 124a 9. Grotius ut Porson.

b 23: πάντων, Cobet.

c 4. Cobet ut Wilamowitz.

Pag. 125a 14. B ut Casaubonus.

a 17. *Omnino scribendum πεποίκηα*, Cobet.

c 10: δέξιος pro ὀκτώ Valckenaer, sed non opus est.

f 7: ἡτέρα, Cobet.

Pag. 126e 3. Scrib. τὰ ἀπανταχοῦ γενόμενα, Cobet.

Pag. 128d 5: ὄρυς, Cobet.

d 18. B (et Paris. 3056) παισιν ut Casaubonus.

Pag. 129a 1. Casaubonus ut Kaibel.

a 7. Aut δοκεῖν legendum aut delendum.

d 3. Valckenaer confert ἀσκαρος apud Hesych., deinde conicit ἀσκαροπαίκται.

f: χαιρίζεται καὶ νέον τὸ ἔκπωμα. In καὶ νοῦ latet fortasse καὶ οὕτως. Quamquam non δυνάμενος ἔκπιεῖν tamen ademptus est.

Pag. 130a 1: ἀνθρώπων, ΑΝΩΝ in NEANIΩΝ (ut apud Catullum) mutandum est.

a 3: διεσκευασμέναι <αἱ μὲν> τρόπου, Valckenaer.

c 26: ἔτη ἡδη οὔσης, sic codex A!

f 21: ὅλον τέρας: non concoquo, repetitum e praecedentibus ὅλον. Οἷον vel ὅσον τέρας proponere vix ausim ut ita scribatur τὸ τελευταῖον δ' ὁ μάγειρος — οἵον τέρας — ὀπτήσας etc.

Pag. 131a 6. Cobet ut Kock.

c 2: μεταβάλλειν. Fuit fortasse olim varia lectio ΤΑΣ Θ' ἈΡΜΟΝΙΑΣ. *θ'* quam facite post C excidit!

e 14: ὅστρεα. Scis unde venerit *-αι* apud Kaibelium? Scilicet editor prorsus imperitus rationum palæographiae tam saeculi Xⁱ quam saeculi XIVⁱ (Epitome!) non animadverterat *αι* saeculo X^o ita scribi ut, nisi hoc agas putes *αι* exaratum esse!

e 16. Valckenaer ut Schweighæuser.

Pag. 132b 12. *Pro χείλη quod absurdum suspicor scribendum esse χεῖρας* — Cobet.

- Pag. 133^b 16. δ' Cobet ut Meineke, coram codice.
- Pag. 134^b 21. Scrib.: ἡδιστ' ἀν ἀναπήξαιμ' ἀν ἐπὶ ξύλου λαβάν, Cobet.
- Pag. 135^a 12: Φοινικικόν, Cobet,
- Pag. 137^d 27. Vix quicquam exputes; fort. in fine μεγαλείως δέ πως.
e 12: δὲν Cobet ut editor.
- f 22: δέοντος vel δέον iam Casaubonus.
- Pag. 138^f 19. Εἰλαστιν A.
αἴ κα γένηται κτλ., Cobet.
- Pag. 139^b 12. Post ΜΕΠΕΣΙ excidit EKEI τὰς κοπίδας, vel simile
quid (ἐκεῖ γὰρ, δέ).
- Pag. 139^d 12: ἐν τοῖς δείπνοις, Cobet.
- Pag. 140^e 3. Cf. Dio Chrys. 34.36 (v. Arn.) ἔλυσε τὸ σχῆμα.
- Pag. 141^f 23. Cobet ut Brückner.
f 1: οὐκ ἥρχοντο. Fortasse excidit aliquid e.gr. Sed illis
temporibus οὐκέτ' iénai ἥρχοντο i.e. cessabant.
- Pag. 142^b 18: Ἀρευα, Cobet.
b 21. Num τὰ πράγματα?
c 25: παρ' αὐτῷ, Cobet.
c 1—2: ιατίθεισαμένου ipse ergo librarius correxit ut etiam
Cobet animadvertisit, recte B.
c 4—5. Scribendum videtur εἴτειτι (ut Wilamowitz), Cobet.
- Pag. 143^a 16 B et Cobet ut Wilamowitz.
c 10: ἐν ἑκάστῃ. Quidni ἐφ' ἑκάστῃ ut 150d 7.
- Pag. 144^f 8; ἀργυρίου πλῆθος nimis tenuis; cf. Inscr. Gr. ed. Minor,
vol. II. 1325; requiritur οὐκ διλίγον πλῆθος ἀργυρίου vel
ἀργ. πλ. οὐκ διλίγον.
- Pag. 145^a 21. Græcitas postulat ἑκάστῃ, Cobet.
b 27: καλὰς et λευκὰς traditur: fortasse ποικίλας ut in
θυσίαις CIGr XII, fasc. IX, p. 39 no. 194.
d 17: ἀριστῷ τε καὶ δειπνεῖ, Cobet.
f 7: αὐλὴν ἦν ἰδεῖν. ἦν sine dubio eliminandum utpote
dittographema, in ἰδεῖν latet fortasse forma verbi δειπ-
νεῖν vel εἰς δειπνον· quae sunt reliquiae sententiae graviter
mutilatae.
- Pag. 146^a 27: δειπνήσας punctum suprascriptum significat δειπ-
νίσας legendum esse, Cobet. Editor ut solet neglexit.
- Pag. 147^e 3: ταύτας Θάσιον p. 364d Μενδαῖον Θάσιον. Collatis p. 129d
et multis aliis locis ubi coniunctim leguntur Θάσιος